ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
  14.08.2020      № 495

                    Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2020    № 495
                 город Ядрин

	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 26.02.2019 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным  транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 26.02.2019 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным  транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики»:

в приложении №2 к вышеуказанному постановлению состав комиссии по предоставления из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным  транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

«Состав

комиссии по предоставления из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам,  осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным  транспортом общего пользования в границах

Ядринского района Чувашской Республики

	Семенов А.А.
	-
	глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики, председатель комиссии

	Осипов А.Г.
	-
	заместитель главы – начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии

	Соколова Н.Ю.
	-
	главный специалист-эксперт отдела экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики, секретарь

	Члены комиссии:

	Иванов О.П.
	-
	заместитель начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики

	Ильина И.Г.
	-
	начальник отдела экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики

	Облинова В.А.
	-
	начальник финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики

	Спиридонова Т.В.
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета Ядринской районной администрации Чувашской Республики

	Чеботарева А.А.
	-
	заведующий правовым сектором Ядринской районной администрации Чувашской Республики

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринской

районной администрации

             А.А. Семенов